Дело № 2-531/34/2024
УИД 91MS0034-01-2024-000874-04
 РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

16 мая 2024 года

г. Джанкой

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 34 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым мировой судья судебного участка № 37 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым                Д.А. Ястребов,

при секретаре судебного заседания Н.В. Шушпан,

рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление Общества с ограниченной ответственностью Профессиональная коллекторская организация «Интел коллект» к Бойко И.С. о взыскании задолженности по договору займа,

р е ш и л :

Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью Профессиональная коллекторская организация «Интел коллект» к Бойко Ивану Сергеевичу о взыскании задолженности по договору займа - удовлетворить.
            Взыскать с Бойко И.С., ДАТА года рождения, уроженца АДРЕС, паспорт ИЗЪЯТО, в пользу Общества с ограниченной ответственностью Профессиональная коллекторская организация «Интел коллект», юридический адрес: 630102, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Кирова, д. 48, р/с 40702810204000050202 в Сибирский ф-л ПАО «Промсвязьбанк», ИНН 5407977286, КПП 540501001, ОГРН 1205400001399, БИК 045004816, к/с № 30101810500000000816, задолженность по договору займа № 1901393357 от 13.01.2020 за период с 13.01.2020 по 08.04.2024 в размере 24 975 (Двадцать четыре тысячи девятьсот семьдесят пять) руб. 00 коп., расходов на уплату государственной пошлины в размере 949 (Девятьсот сорок девять) руб. 25 коп., почтовые расходы в размере 80 (восемьдесят) руб. 40 коп., а всего 26 004 (Двадцать шесть тысяч четыре) руб. 65 коп.

Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано  в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано сторонами в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение одного месяца со дня изготовления его в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 34 Джанкойского судебного района Республики Крым.

Мировой судья                      личная подпись

Д.А. Ястребов